naprawie, jednak dla odzyskania pełnej sprawności wymaga wykonania naprawy o szerszym zakresie, 

połączonej z wymianą elementów roboczych. Maszyna nietypowa dla rynku. Ograniczona dostępność 

części i podzespołów. W tej wersji nie produkowana.   

Aktualna wartość ustalona : - 15100 zł.  

Słownie: - piętnaście tysięcy sto zł.